
 
 
     H O T A R A R E  
 
cu privire la: aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul 

aparatului de specialitate al primarului comunei Brebeni, judeţul Olt, pentru anul 2017  
 
Având în vedere:  

- expunerea de motive a primarului comunei Brebeni; NR. 6179/16.11.2016 
- referatul secretarului comunei Brebeni, inregistrat la nr. 6180 /16.11.2016  
 - avizele comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local Brebeni  
- prevederile Hotărârii Consiliului local, cu privire la reorganizarea aparatului de 

specialitate al primarului aprobat prin Hotărârea Consiliului local  
- prevederile art. 23 alin.1 lit.a , a, b, alin.2 lit.b din  Legea nr. 188/1999 privind 

Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  
- prevederile Ordinului Preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr. 

7660/2006 privind aprobarea instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de Ocupare a 
funcţiilor publice;  

În temeiul art. 36 alin (2) lit. a) şi art. 45 alin. (6) din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BREBENI  
 

HOTĂRĂŞTE:  

Art.1.- Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice din cadrul aparatului de specialitate 
al primarului comunei Brebeni, judeţul Olt, pentru anul 2017, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 Art.2. Prezenta hotarare va fi comunicata:  

- Instituţiei Prefectului - judeţul Olt,  
- Primarului comunei Brebeni,  

- Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici.  
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                           CONTRASEMNEAZA 

CIRSTEA MARIN                     SECRETAR  
     
                             MATEI DANIELA 
 
 
 
Brebeni, 24.11.2016 
Nr. 31 din 24.11 .2016 

NR. 
CONSILIERI ÎN 

FUNCȚIE 

NR. 
CONSILIERI 
PREZENȚI 

NR. VOTURI 
PENTRU 

NR. VOTURI 
ÎMPOTRIVĂ 

NR. ABȚINERI 

11 11 10 - - 
 
 

 

 
                                      ROMÂNIA 
                               JUDEŢUL OLT 
                           
                          CONSILIUL LOCAL   
 Comuna Brebeni, judeţul Olt tel/fax.0249.419008; 0249419038 
    e-mail primaria_brebeni@yahoo.com  


